
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 365안전센터

365안전센터 10,649,180 11,163,310 △514,130

국 114,589

도 333,827

시 10,200,764

재난·재해없는 도시건설 1,493,899 1,637,694 △143,795

국 61,786

도 282,809

시 1,149,304

재난예방관리 748,227 677,789 70,438

국 53,271

도 27,809

시 667,147

사회재난관리 172,919 186,749 △13,830

201 일반운영비 130,649 118,479 12,170

01 사무관리비 36,910 26,440 10,470

○안전관리자문단 참석 및 자문수당 32,400

― 안전관리자문단 회의수당

2,700

― 안전관리자문단 자문수당

29,700

○안전관리계획서 발간 2,100

○안전점검 공무원 피복비 900

― 근무복(춘하,추동) 300

― 방한복 240

― 근무화 150

― 방한화 210

○안전모니터요원 교육 강사비

500

○안전점검 장비구입 260

― 코팅장갑 50

― 방진 마스크 100

― 라바콘 55

― 접근금지테이프 55

○보이는 소화기함 교체용 소화기

750

100,000원*27명*1회

100,000원*27명*11회

17,500원*120부

100,000원*3명

80,000원*3명

50,000원*3명

70,000원*3명

250,000원*1명*2회

2,000원*25개

2,000원*50개

5,500원*10개

11,000원*5개

15,000원*50개

02 공공운영비 93,739 92,039 1,700

○안전점검차량 제세공과금 4,739

― 자동차세 259

― 보험료 680

― 유지비(수리비,유류비,검사비)

3,800

○시민안전보험료 89,000

259,000원*1대

680,000원*1대

3,800,000원*1대

89,000,000원

203 업무추진비 8,270 8,270 0

03 시책추진업무추진비 8,270 8,270 0



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재난재해 예방활동 업무추진 8,2708,270,000원

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○안전모니터요원 교육참여 실비

2,00010,000원*100명*2회

401 시설비및부대비 32,000 43,000 △11,000

01 시설비 32,000 43,000 △11,000

○소화전 유지관리 10,000

○제3종 시설물 실태조사 용역비 22,000

10,000,000원

22,000,000원

자연재난관리 177,638 175,038 2,600

201 일반운영비 177,638 175,038 2,600

01 사무관리비 25,200 23,560 1,640

○재해영향평가심의위원회 수당

5,000

○재해대책 등 급식비 4,800

○재해대책 등 운영비 2,400

○재해예방 매뉴얼 및 홍보물 제작

12,000

○지진피해시설물 위험도 평가단 교육비

1,000

100,000원*5명*10회

8,000원*30명*20회

4,000원*30명*20회

1,000원*3,000부*4회

100,000원*10명*1회

02 공공운영비 152,438 151,478 960

○자연재난 상황관련 운영경비 76,088

― 재난종합상황실 유지관리비 2,500

― 일제통보시스템 사용료

4,840

― 재난영상감시 시스템 전용회선비, 전기사용

료 25,200

― 위성전화기 사용요금 1,188

― 재난상황(민원)응대 공용전화기(휴대폰) 사

용요금 960

― 재난예경보시스템 유지보수비

41,400

○한국방재협회 연회비 2,000

○자연재난(폭염,한파) 저감시설 유지관리비 74,350

― 폭염방지 그늘막 유지보수비

21,000

― 한파대비 온기텐트 유지보수비

9,700

― 온기텐트 철거비(해체 및 보관소로 이송적

치 등) 14,550

― 한파대비 온기텐트 재설치 29,100

500,000원*5종

22원*2,000명*110회

2,100,000원*12월

33,000원*3대*12월

40,000원*2대*12월

3,450,000원*12월

2,000,000원

2,000,000원*210개*5%

2,000,000원*97개*5%

150,000원*97개

300,000원*97개

풍수해보험사업(도비) 29,556 37,840 △8,284

도 8,867

시 20,689



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 29,556 37,840 △8,284

도 8,867

시 20,689

02 공공운영비 29,556 37,840 △8,284

○풍수해보험료 29,55629,556,000원

도 8,867

시 20,689

자율방재단 운영 91,095 90,350 745

201 일반운영비 6,495 5,750 745

01 사무관리비 4,495 3,750 745

○자율방재단 교육비 4,495

― 강사비 500

― 교육교재 제작 750

― 업무수첩 제작 3,245

500,000원*1명

750,000원

5,500원*590개

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○자율방재단 체육행사 천막, 방송장비 등 임차

료 2,0002,000,000원

301 일반보전금 22,200 22,200 0

09 행사실비지원금 7,200 7,200 0

○자율방재단 체육행사 지원 급양비

6,000

○자율방재단 여비 1,200

8,000원*375명*2회

10,000원*10명*12회

12 기타보상금 15,000 15,000 0

○자율방재단 활동장구 지원 15,00025,000원*600명

302 이주및재해보상금 62,400 62,400 0

02 민간인재해및복구활동보상금 62,400 62,400 0

○재해복구 참가자 급식비 2,400

○자율방재단 재해보상금 60,000

8,000원*100명*3회

60,000,000원

자율방재단 역량강화(도비) 30,000 20,000 10,000

도 15,000

시 15,000

301 일반보전금 30,000 20,000 10,000

도 15,000

시 15,000

12 기타보상금 30,000 20,000 10,000

○자율방재단 재난예방 및 복구활동

30,00030,000,000원

도 15,000

시 15,000

재난지원금(자연) 80,000 80,000 0

302 이주및재해보상금 40,000 40,000 0

02 민간인재해및복구활동보상금 40,000 40,000 0



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자연재해 복구지원 40,00040,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

○자연재해 공공시설물 응급복구 40,00040,000,000원

비상대비훈련 24,570 24,570 0

201 일반운영비 24,570 24,570 0

01 사무관리비 24,570 24,570 0

○을지태극연습 실시 16,570

― 현수막 제작 1,950

― 상황판 제작 1,200

― 교육교재 제작 600

― 사무장비(20종)구입 및 임차 2,740

― 훈련참가자 급식비 10,080

○도 주관 현장중심 비상대비 워크숍 참석

8,000

130,000원*15개

80,000원*15종

2,000원*300부

2,740,000원

8,000원*140명*3식*3일

8,000,000원

자율방범대 운영 62,892 62,892 0

201 일반운영비 42 42 0

02 공공운영비 42 42 0

○자율방범대 무선 기지국 전기요금

423,500원*12월

301 일반보전금 53,450 53,450 0

04 자율방범대실비지원 53,450 53,450 0

○원미 자율방범연합대 실비지원 8,350

― 야식비 6,240

― 유류대 1,800

― 소모성 운영비 310

○소사 자율방범연합대 실비지원 6,270

― 야식비 4,160

― 유류대 1,800

― 소모성 운영비 310

○오정 자율방범연합대 실비지원 5,230

― 야식비 3,120

― 유류대 1,800

― 소모성 운영비 310

○자율방범순찰대 실비지원 33,600

― 우수대 19,200

― 보통대 14,400

4,000원*6명*260일

150,000원*12월

310,000원

4,000원*4명*260일

150,000원*12월

310,000원

4,000원*3명*260일

150,000원*12월

310,000원

160,000원*10지대*12월

80,000원*15지대*12월

307 민간이전 9,400 9,400 0

04 민간행사사업보조 9,400 9,400 0

○자율방범연합대 체육대회 지원 9,400



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 원미 자율방범연합대 체육대회 지원비

4,040

― 소사 자율방범연합대 체육대회 지원비

2,680

― 오정 자율방범연합대 체육대회 지원비

2,680

4,040,000원

2,680,000원

2,680,000원

기술인력동원훈련 보상금 700 350 350

국 700

301 일반보전금 700 350 350

국 700

12 기타보상금 700 350 350

○동원자원관리(기술인력동원훈련 보상금)

700700,000원

국 700

지진안전 시설물 인증 지원사업 78,857 0 78,857

국 52,571

도 3,942

시 22,344

307 민간이전 78,857 0 78,857

국 52,571

도 3,942

시 22,344

02 민간경상사업보조 78,857 0 78,857

○2022년 민간건축물 지진안전시설물 인증 지원

사업 78,85778,857,000원

국 52,571

도 3,942

시 22,344

시민안전문화 정착 745,672 959,905 △214,233

국 8,515

도 255,000

시 482,157

재난예방 안전문화운동 421,542 372,515 49,027

101 인건비 403,692 357,255 46,437

04 기간제근로자등보수 403,692 357,255 46,437

○워킹스쿨버스 기간제근로자 등 보수

320,784

○워킹스쿨버스 기간제근로자 등 생활임금

65,488

○워킹스쿨버스 기간제근로자 물품구입비 17,420

― 조끼(일반) 2,500

― 조끼(망사) 1,500

― 모자 4,250

― 보조가방 3,000

― 우의 4,250

9,160원*1시간*170명*206일

1,870원*1시간*170명*206일

25,000원*100명

15,000원*100명

25,000원*170명

30,000원*100명

25,000원*170명



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 시민안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 교통신호봉 1,92016,000원*120명

201 일반운영비 10,800 8,210 2,590

01 사무관리비 10,800 8,210 2,590

○위원회 회의참석수당 7,300

― 안전관리위원회 심의수당

3,500

― 재난관리기금운용심의위원 심의수당

800

― 안전관리민관협력위원회 회의수당

3,000

○워킹스쿨버스 표지판 보수 및 이전

3,000

○워킹스쿨버스 기간제근로자 인력 교육

500

100,000원*7명*5회

100,000원*4명*2회

100,000원*15명*2회

200,000원*15개

500,000원*1회

307 민간이전 7,050 7,050 0

02 민간경상사업보조 7,050 7,050 0

○재난예방활동 사회단체 보조금 7,050

― 재난(자연재난,사회재난)대비 무선국 운영

1,430

― 시민안전문화 생활화 교육 1,620

― 아동 및 취약계층대상 생활안전교육

4,000

1,430,000원

1,620,000원

4,000,000원

재난종합상황실 운영 39,180 38,880 300

201 일반운영비 39,180 38,880 300

01 사무관리비 39,180 38,880 300

○재난종합상황실 운영 39,180

― 숙직비 21,900

― 일직비(토,일,공휴일) 7,080

― 재난종합상황실 당직보강

7,200

― 재난종합상황실 운영비 3,000

60,000원*1명*365일

60,000원*1명*118일

60,000원*8명*15일

250,000원*12월

안전문화운동 홍보활동 지원(국비) 18,800 18,800 0

국 5,640

시 13,160

201 일반운영비 18,800 18,800 0

국 5,640

시 13,160

01 사무관리비 18,800 18,800 0

○안전문화운동 추진 및 안전점검의 날 운영

18,80018,800,000원

국 5,640

시 13,160

기초단위 현장종합훈련 지원(국비) 5,750 5,750 0

국 2,875



부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 시민안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,875

201 일반운영비 5,750 5,750 0

국 2,875

시 2,875

01 사무관리비 5,750 5,750 0

○재난대응훈련(안전한국훈련) 5,7505,750,000원

국 2,875

시 2,875

재난훈련 5,400 5,400 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○긴급구조대응훈련 2,0002,000,000원*1회

301 일반보전금 3,400 3,400 0

09 행사실비지원금 3,400 3,400 0

○안전한국훈련 및 긴급구조대응훈련 참석자 급

식비 3,4008,000원*85명*5회

폭염저감시설 설치사업 255,000 163,000 92,000

도 255,000

401 시설비및부대비 255,000 163,000 92,000

도 255,000

01 시설비 255,000 163,000 92,000

○무더위그늘막 255,000255,000,000원

도 255,000

생활민방위로 사회 안전망 구축 688,636 738,088 △49,452

국 52,803

도 51,018

시 584,815

민방위교육활성화 412,580 512,134 △99,554

국 52,803

도 39,018

시 320,759

민방위교육 9,910 8,250 1,660

201 일반운영비 9,660 8,000 1,660

01 사무관리비 9,660 8,000 1,660

○민방위교육 교재 제작 9,660

― 민방위교육계획 발간 1,560

― 민방위대원 기본교재 발간 5,700

― 민방위홍보물 및 서식 제작

2,400

15,600원*100부

950원*6,000부

120,000원*2종*10회

301 일반보전금 250 250 0

09 행사실비지원금 250 250 0

○직장민방위대장 교육참석자 보상

25010,000원*25명



부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위교육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

민방위교육훈련 159,285 148,785 10,500

201 일반운영비 158,285 147,785 10,500

01 사무관리비 158,285 147,785 10,500

○민방위교육훈련 강사수당 84,450

― 실전훈련 강사수당 62,000

― 재난안전교육 강사수당 22,450

○민방위훈련 추진 2,935

― 민방위 장비구입 등 2,935

ㆍ전자메가폰 700

ㆍ구급함등 소모품 1,350

ㆍ환자용 들것 385

ㆍ휴대용조명등 300

ㆍ교통신호봉 200

○실습기자재 구입 9,000

― 지진체험 VR장비 부수기재 2,000

― 심폐소생술 교육킷 부수기재 4,000

― 기타 실습용 물품 3,000

○민방위 사이버교육 운영비 30,000

○민방위 전자통지 시스템 운영비

31,900

62,000,000원

22,450,000원

70,000원*10개

30,000원*45개

77,000원*5개

30,000원*10개

20,000원*10개

2,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

31,900,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○지휘용앰프 구입 1,000500,000원*2개

국민 참여 민방위의 날 훈련경비(국비) 1,900 1,900 0

국 570

도 399

시 931

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국 570

도 399

시 931

01 사무관리비 1,900 1,900 0

○국민 참여 민방위의 날 훈련경비

1,9001,900,000원

국 570

도 399

시 931

민방위교육운영비(국비) 172,628 132,143 40,485

국 52,233

도 36,119

시 84,276

201 일반운영비 163,468 123,467 40,001

국 49,485

도 34,195



부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위교육활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 79,788

01 사무관리비 163,468 123,467 40,001

○마을단위 소집단 훈련경비 635635,000원

국 635

○실전훈련 강사수당 지원 143,333143,333,000원

국 43,000

도 30,100

시 70,233

○재난안전교육 강사수당 지원 19,50019,500,000원

국 5,850

도 4,095

시 9,555

301 일반보전금 9,160 8,676 484

국 2,748

도 1,924

시 4,488

09 행사실비지원금 9,160 8,676 484

○민방위 리더양성 1,260180,000원*7명

국 378

도 265

시 617

○민방위기술지원대 및 통대장 등 전문교육지원

7,00010,000원*700명

국 2,100

도 1,470

시 3,430

○지원민방위대 육성 900225,000원*4명

국 270

도 189

시 441

민방위대 화생방 방독면 보급 66,357 103,456 △37,099

405 자산취득비 66,357 103,456 △37,099

01 자산및물품취득비 66,357 103,456 △37,099

○지역민방위대원 화생방용 방독면 보급 66,357

― 방독면 구입비 66,000

― 조달수수료 357

33,000원*2,000개

357,000원

민간전문가참여 민방위훈련 2,500 0 2,500

도 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

도 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○민간전문가참여 민방위훈련 추진

2,5002,500,000원

도 2,500

민방위시설 방범관리강화 276,056 225,954 50,102

도 12,000



부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위시설 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 264,056

민방위교육장유지관리 78,818 49,234 29,584

201 일반운영비 57,678 49,234 8,444

01 사무관리비 14,819 14,567 252

○민방위교육 운영비 1,200

○건물관리 수수료 5,201

― 무인경비시스템 운영 1,560

― 전기안전관리대행 수수료 1,200

― 소방안전관리대행 수수료 1,680

― 유선방송비 360

― 냉온수기 임대료 401

○건물관리 청소비 및 소독비 5,658

― 저수조 청소비 160

― 정화조 청소비 1,055

― 건물 소독비 720

― 의자 소독비 2,376

― 의자커버 세탁비 1,347

○청소용품 등 자재비 2,760

100,000원*12월

130,000원*12월

100,000원*12월

140,000원*12월

30,000원*12월

16,700원*2대*12월

20,000원*4톤*2회

17,583원*60톤*1회

120,000원*6회

6,000원*396개*1회

1,700원*396개*2회

230,000원*12월

02 공공운영비 42,859 34,667 8,192

○공공요금 및 제세 등 15,107

― 전기요금 12,807

ㆍ기본요금 5,175

ㆍ전력량요금 7,632

― 상수도요금 2,002

― 교통유발부담금 250

― 방화관리자 협회비 48

○건물,시설,장비유지비 27,752

― 건물수선비 3,728

― 전기시설유지비 5,000

― 기타시설유지비 19,024

ㆍ365안전교육장 조경 및 시설유지관리

4,000

ㆍ지진체험시설 유지비 4,860

ㆍ안내표지판 유지관리 1,500

ㆍ방송 음향장비 유지관리 1,500

ㆍ교육장바닥 왁스작업 6,664

ㆍ의자수리비 500

6,160원*70kW*12월

106원*6,000kW*12월

1,668원*100톤*12월

250,000원*1회

48,000원*1회

2,954원*1,262㎡

5,000,000원

4,000,000원

162,000,000원*3%

250,000원*6개소

1,500,000원

4,000원*833㎡*2회

5,000원*100개

405 자산취득비 21,140 0 21,140

01 자산및물품취득비 21,140 0 21,140

○365안전교육장 강당 영상교육시스템 장비교체

(빔프로젝터 및 스크린) 18,150

○365안전교육장 냉난방기 설치 2,990

18,150,000원



부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위시설 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 다목적 강의장 1,771

― 환경미화원 대기실 1,219

1,771,000원

1,219,000원

민방위 시설물 관리 157,238 136,720 20,518

201 일반운영비 157,238 136,720 20,518

01 사무관리비 106,090 106,090 0

○비상급수시설 소모품 구입 26,768

― 탁도여과장치 5,600

― 활성탄여과장치 5,600

― 정밀여과필터 2,244

― 활성탄필터 3,224

― 자외선살균램프 2,400

― 멤브레인 7,700

○민방위 대피시설 비상용품함 구입 설치

8,990

○전기안전관리 대행수수료

20,016

○비상급수시설 위탁관리

21,816

○저수조 청소비 6,000

○관정 청소비 22,500

400,000원*14개

400,000원*14개

11,000원*51개*4회

31,000원*26개*4회

120,000원*20개소

550,000원*14개

290,000원*31개소

83,400원*20개소*12월

30,300원*15개소*4회*12월

200,000원*15개소*2회

2,500,000원*9개소

02 공공운영비 51,148 30,630 20,518

○민방위비상급수시설 및 대피시설 유지비 29,548

― 전기사용료 21,658

― 시설물 유지보수비 7,890

○노후 자가발전기 교체수리비

21,600

90,238원*20개소*12월

394,500원*20개소

10,800,000원*2개소

민방위 비상급수시설 기능개선사업 40,000 40,000 0

도 12,000

시 28,000

201 일반운영비 12,000 40,000 △28,000

도 3,600

시 8,400

01 사무관리비 12,000 40,000 △28,000

○수질개선을 위한 정수장치 구입

12,00012,000,000원

도 3,600

시 8,400

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

도 8,400

시 19,600

01 시설비 28,000 0 28,000

○급수시설 리모델링(급수대, 차양막 등)

28,00028,000,000원

도 8,400



부서: 365안전센터

정책: 생활민방위로 사회 안전망 구축

단위: 민방위시설 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 19,600

사회안전망 구축 2,692,130 4,483,984 △1,791,854

방범관리강화 2,692,130 4,483,984 △1,791,854

방범용 CCTV 운영 2,688,470 2,606,632 81,838

201 일반운영비 2,688,470 2,606,632 81,838

02 공공운영비 2,688,470 2,606,632 81,838

○CCTV 시스템 유지관리 1,890,637

○CCTV 임대회선 통신요금 554,205

○CCTV 현장설비 전기료

197,640

○차량유지관리비 1,740

― 유류비 960

― 유지비(수리비,검사비) 780

○차량공공요금 400

― 보험료 350

― 자동차세 50

○블랙박스 전기료 14,040

○한전주 공가사용료 29,808

1,890,637,000원

46,183,750원*12월

9,000원*1,830개소*12월

80,000원*12월

65,000원*12월

350,000원*1대

50,000원*1대

10,000원*117개소*12월

600원*4,140본*12월

통합관제센터 구축 운영 3,660 1,877,352 △1,873,692

201 일반운영비 3,660 1,877,352 △1,873,692

01 사무관리비 3,660 0 3,660

○통합관제센터 운영비 1,500

○CCTV관제원 체육행사 지원비

2,160

1,500,000원

60,000원*36명*1회

행정운영경비(365안전센터) 1,412,825 119,400 1,293,425

인력운영비 1,290,645 0 1,290,645

공무직급여 1,290,645 0 1,290,645

101 인건비 1,157,894 0 1,157,894

03 공무직(무기계약)근로자보수 1,157,894 0 1,157,894

○CCTV관제원 인건비 1,157,894

― 기본급 715,181

― 가족수당 12,000

ㆍ배우자 9,600

ㆍ존비속 2,400

― 관제센터수당 24,600

ㆍ야간관제수당 21,600

ㆍ조장수당 3,000

― 시간외근무수당 229,029

ㆍ시간외수당 42,358

ㆍ야간근로수당

121,395

1,655,510원*36명*12월

40,000원*20명*12월

20,000원*10명*12월

50,000원*36명*12월

50,000원*5명*12월

19,610원*5시간*36명*12월

13,070원*21.5시간*36명*12월



부서: 365안전센터

정책: 행정운영경비(365안전센터)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ휴일근무수당 65,276

― 정액급식비 56,160

― 명절휴가비 71,519

― 연가보상비 49,405

151,100원*1일*36명*12월

130,000원*36명*12월

993,310원*36명*2회

91,490원*36명*15일

304 연금부담금등 132,751 0 132,751

01 연금부담금 53,319 0 53,319

○CCTV관제원 국민연금

53,3191,184,847,000원*45/1,000

02 국민건강보험금 46,493 0 46,493

○CCTV관제원 국민건강보험 46,493

― 건강보험 41,411

― 노인장기요양보험

5,082

1,184,847,000원*34.95/1,000

41,411,000원*122.7/1,000

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 32,939 0 32,939

○CCTV관제원 고용·산재보험 32,939

― 고용보험 20,735

― 산재보험 12,204

1,184,847,000원*17.5/1,000

1,184,847,000원*10.3/1,000

기본경비 122,180 119,400 2,780

기본경비 122,180 119,400 2,780

201 일반운영비 51,020 48,900 2,120

01 사무관리비 47,520 48,600 △1,080

○부서운영기본경비 47,520

― 일반수용비 21,120

― 급양비 26,400

40,000원*44명*12월

50,000원*44명*12월

02 공공운영비 3,500 300 3,200

○우편요금 3,5003,500,000원

202 여비 63,360 64,800 △1,440

01 국내여비 63,360 64,800 △1,440

○업무추진기본여비 63,360120,000원*44명*12월

203 업무추진비 7,800 5,700 2,100

04 부서운영업무추진비 7,800 5,700 2,100

○부서운영업무추진비

7,800(400,000원+5,000원*50명)*12월

재무활동(365안전센터) 4,361,690 4,184,144 177,546

내부거래지출 4,361,690 4,184,144 177,546

재난관리기금전출금 4,356,417 4,178,871 177,546

702 기금전출금 4,356,417 4,178,871 177,546

01 기금전출금 4,356,417 4,178,871 177,546

○재난관리기금 전출금 4,356,417435,641,674,003원*1%

상수도특별회계전출금 5,273 5,273 0



부서: 365안전센터

정책: 재무활동(365안전센터)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

701 기타회계등전출금 5,273 5,273 0

02 공기업특별회계경상전출금 5,273 5,273 0

○상수도특별회계 전출금 5,273

― 소화용급수시설(급수탑) 구경요금 일반회계

부담금 5,273

ㆍ계량기(75mm) 391

ㆍ계량기(100mm) 4,882

16,270원*2개소*12월

27,120원*15개소*12월


